(

4k!

ESTADO DO CEARÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE BANABUIÚ

PODER LEGISLATIVO

INDICAÇÃO N° j2/2024

Senhor Presidente da Câmara Municipal de Banabuiú- CE

Francisco Filho de Oliveira Rêgo, Vereador com assento nesta casa
legislativa vem com o devido respeito e acatamento requerer de V. Excia ,
após os pronunciamentos do plenário , que seja endereçado oficio ao Exmo.
Sr. Prefeito Municipal de Banabuiú Francisco Hermes Nobre e a Secretária
de Assistência Social, Cleidemar Lopes da Silva Nobre, solicitando dos
mesmos a CRIAÇÃO DE CENTROS DE CONVIVÊNCIA PARA A
TERCEIRA IDADE EM TODOS OS DISTRITOS.

Na expectativa de ser atendido no solicitado, coloco-me a
disposição para outras informações que se fizerem necessária e
aproveito para renovar a os protestos de consideração e apreço.

Sala da Câmara Municipal de Banabuiú, 17 de JUNHO de 2024.
Atenciosamente,

1L
Francisco Filho de Oliveira Rêgo

Vereador

127
Cãmarz.N fkeuelkiril d nabuiú

4101111I' veIREACPC>F2
E m / CE2

e-/€-

camarabanabuiu.ce.gov.br

Rua: Raimundo Dias, 38 - Centro, Banabuiú - CE
CEP: 63900-000 / Telefone: (88) 3426-1212
CNP]: 23.444.698/0001-30